平成 27年２月 27日

各  位
会 社 名      昭 和 飛 行 機 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長 酒 巻 三 郎
（コード番号       ７４０４   東証第二部）
本店所在地 東京都昭島市田中町 600番地
問 合 せ 先      総 務 部 長 太 田  剛

      電話番号（０４２）５４１－２１１１

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年２月 27日開催の取締役会において、代表取締役及び役員の異動につき下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の刷新を図るためであります。

２．代表取締役の異動（平成 27年４月１日付就任予定）

氏 名 新役職名 現役職名

酒巻
さかまき

 三郎
さぶろう

 代表取締役会長（※） 代表取締役社長

田沼
た ぬ ま

 千明
ち あ き

 代表取締役社長 常務取締役

  ※ 平成 27年６月下旬開催予定の第 111期定時株主総会終了の時をもって代表取締役を退

任し、代表権を有さない取締役会長に就任する予定です。

３．新任代表取締役の氏名及び略歴等

（１） 氏   名 田沼
た ぬ ま

 千明
ち あ き

（２） 出  身  地 東京都

（３） 最 終 学 歴 昭和 52年３月 慶応義塾大学経済学部卒業

（４） 生 年 月 日 昭和 28年９月 18日

（５） 略   歴 昭和 52年４月 三井信託銀行㈱（現 三井住友信託銀行㈱）入行

平成 12年４月

中央三井信託銀行㈱（現 三井住友信託銀行㈱）大阪支店

不動産部長

  平成 16年１月 同行本店法人営業第一部長

平成 22年４月

当社入社 理事リアルエステート事業部副事業部長兼同

部業務管理部長兼同部事業開発室長

平成 23年４月

理事リアルエステート事業本部副本部長兼同賃貸施設事

業部長

  平成 24年４月 理事管理本部副本部長兼同経営企画部長

  平成 24年６月 取締役管理本部副本部長兼同経営企画部長

  平成 26年 4月 常務取締役管理本部長兼監査部門及び労政担当（現任）

（６） 所有株式数 ４千株

４．取締役の異動（平成 27年４月１日付就任予定）

氏 名 新役職名 現役職名

長村
おさむら

 安正
やすまさ

専務取締役

社長補佐及び労政担当並びに技術

開発部門、開発事業部門、植物・太

陽光発電事業部門担当

常務取締役

輸送・機器事業本部長兼調達部門担

当

齋藤
さいとう

 一
はじめ

常務取締役

輸送・機器事業本部長

取締役

輸送・機器事業本部副本部長兼同生

産事業部長

矢村
や む ら

 進
すすむ

常務取締役

管理本部長兼監査部門、調達部門担

当

取締役

輸送・機器事業本部副本部長兼同

開発事業部長兼技術開発部門担当

小川
お が わ

 英彦
ひでひこ

取締役

リアルエステート事業本部副本部

長兼同 RE開発事業部長

取締役

リアルエステート事業本部副本部

長兼同 RE開発事業部長

兼同新規事業開発部長

５．新任取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

正木
ま さ き

 晶
あきら

取締役

輸送・機器事業本部副本部長兼同生

産事業部長（※１）

理事

輸送・機器事業本部生産事業部特

車・特機総括部長（※２）

※１ 平成 27年６月下旬開催予定の第 111期定時株主総会の承認を経て正式に就任する予

定です。

※２ 平成 27 年４月１日付で理事輸送・機器事業本部副本部長兼同生産事業部長に就任す

る予定です。

以 上